¶ Explicit Concilium Gangrense.

Incipiunt capitula concilij Sardicensis.

¶ Episcopum non debere ad aliam ciuitatem transferri.	¶ Ut ne ex laico quilibet ep̄us ordinetur	13
¶ Episcopum de prouincia ad prouincias nō transire, nisi fuerit inuitatus.	¶ Cap. I. ¶ Ut epi in aliena prouincia nō immoret,	14
¶ De duobus episcopis vnius prouincie inter se contentionem habentibus.	¶ De episcopis in aliena prouincia possessio-	15
¶ De episcopo adiudicato.	nes habentibus	
¶ De episcopis à synodo depositis.	¶ De clericorum excommunicatione,	16
¶ De quibus supra.	¶ Licere clericis, si iniuste fuerint excommu-	17
¶ De episcopis accusatis.	nicati, vicinos adire episcopos.	
¶ Ut episcopi passim ad comitatū nō pgāt.	¶ Non licere episcopo alterius clericum i sua	18
¶ De quibus supra.	ecclesia ordinare,	
¶ De quibus supra.	¶ De quibus supra	19
¶ De quibus supra.	¶ Ut extranei clerici apud Thessalonicanō tradent.	20
¶ De quibus supra.	¶ Clerici vim passi, aut persecutionem, si ad	
¶ De quibus supra.	aliam accesserint ciuitatem, non vetentur ibi morari qdū potuerint redire.	21

Incipit